MERKEZi YONETIM BUTCE GERGEKLESMELERI

Degisim Orani
(%)

Milyon TL
Yillik Gerg.

Faiz Harig Giderler 9.506.553 677.084 12.781.014 978.586 7,7

Biitge Gelirleri 8.670.863 1.007.136 12.800.325 1.324.971 10,4

Biitce Dengesi -2.106.145 219.409 -1.930.689 235.229 -12,2




Milyon TL

Faiz Harig Giderler

SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Yedek Odenekler

BUTCE GiDERLERI

Yillik Gerg.

9.506.553

332.157

3.863.599

640.357

677.084

310.849

12.781.014

434,991

5.813.438

337.955

286.861

978.586

456.682

Degisim Orani
(%)




BUTGE GELIRLERI

Degisim Orani

2024
(%)

Milyon TL
o Mayis

Yillik Gerg.
Gerg. %

Genel Biitge Gelirleri 8.439.045 990.238 11,7 12.629.610 1.302.121 10,3 31,5

Gelir Vergisi 1.527.588 113.337 7,4 2.129.655 213.521 10,0 88,4

Dahilde Alinan Katma Deger Vergisi 992.638 61.619 6,2 1.496.367 103.415 6,9 67,8

Banka ve Sigorta Muameleleri
Vergisi

343.539 25.505 7,4 544.383 44.877 8,2 76,0

Damga Vergisi 147.813 12.585 8,5 216.179 17.483 8,1 38,9

Diger 410.854 30.133 7,3 612.346 41.259 6,7 36,9

Ozel Biitgeli idarelerin Oz Gelirleri 187.878 14.084 7,5 103.905 18.107 17,4 28,6




Milyon TL

Faiz Hari¢ Giderler

Biitge Gelirleri

Biitce Dengesi

MERKEZi YONETiIM BUTCE GERCEKLESMELERI

2024

Degisim Orani

2025
(%)

Ocak-Mayis

Yillik Gerg.

9.506.553

8.670.863

-2.106.145

Gerg. %

12.781.014

3.236.904 34,0

37,4 12.800.325

3.240.147

-471.903 22,4 -1.930.689

Ocak-Mayis

. % Ocak-Mayis
erg. b

4.503.691 35,2

4.689.154 36,6

-650.302 33,7




Milyon TL

Faiz Harig Giderler

SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Yedek Odenekler

BUTCE GiDERLERI

2024

Yillik Gerg.

9.506.553

332.157

3.863.599

640.357

Ocak-Mayis

Gerg. %

3.236.904

132.919

1.458.138

Degisim Orani

2025
(%)

Ocak-Mayis
Gerg. %

Ocak-Mayis

12.781.014 4.503.691

434,991 179.001

5.813.438 2.050.156

337.955

286.861




BUTGE GELIRLERI

Degisim Orani
(%)

Ocak-Mayis

2024 2025

i TL
Milyon Ocak-Mayis Ocak-Mayis

Yillik Gerg.
Gerg. % Gerg. %

Genel Biitce Gelirleri 8.439.045 3.150.706 37,3 12.629.610 4.547.701 36,0 44,3

Gelir Vergisi 1.527.588 481.321 31,5 2.129.655 950.159 44,6 97,4

Dahilde Alinan Katma Deger Vergisi 992.638 355.752 35,8 1.496.367 567.805 37,9 59,6

Banka ve Sigorta Muameleleri

Vergisi 343.539 118.776 34,6 544.383 212.757 39,1 79,1

Damga Vergisi 147.813 56.028 37,9 216.179 86.686 40,1 54,7

Diger 410.854 158.790 38,6 612.346 230.510 37,6 45,2

Ozel Biitgeli idarelerin Oz Gelirleri 187.878 67.416 35,9 103.905 107.288 103,3 59,1




Milyon TL

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GORE BUTCE GiDERLERINiIN GELiSiMi

2025

Gergeklesme

Programlar

Aktif ve Saghkli Yaslanma

Bagimlilikla Miicadele

Bolgesel Kalkinma

Cocuklarin Korunmasi ve Gelisiminin Saglanmasi

Denizyolu Ulagimi

Dis Politika

Enerji Arz Guvenligi, Verimliligi ve Eneriji Piyasasi

Finansal Sistemin Gelistirilmesi ve Sigortacilik

Go6¢ Yonetimi

Hazine Varliklarinin ve Yukiumlaliklerinin Yonetimi

Ocak

1.017.765

1.605.763

2.688.998

177.995

2.543.164

51.581.308

7.019.284

1.577.785

163.778.375

Subat

1.040.720

81.227

27.801

2.769.734

244.634

4.583.451

25.905.654

11.164.045

2.153.695

143.315.930

Mart

1.446.250

84.965

330.969

2.965.575

408.770

2.975.305

3.777.397

5.514.493

2.573.740

162.703.451

Nisan

1.470.633

66.486

20.452

3.272.575

335.035

3.203.496

41.070.102

5.686.192

2.141.040

263.371.606

Mayis

1.423.803

104.570

41.497

3.039.050

361.026

3.587.065

55.860.319

5.633.721

2.062.002

112.486.868

Toplam

14.735.931

1.527.459

35.017.733

10.508.262




PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GORE BUTCE GiDERLERINiIN GELiSiMi

Milyon TL 2025
Y Gergeklesme
Programlar Ocak Subat Mart Nisan Mayis Toplam
insan Haklan 46.833 40.528 44.432 43.628 41.800 217.221

31.427.875 27.699.169 29.350.322 34.096.192 36.922.904 159.496.462
Karayolu Ulagimi 13.016.409 32.109.135 22.625.651 39.088.376 22.194.370 129.033.941
Kirsal Kalkinma 2.033.927 1.731.116 1.717.878 1.777.061 2.101.343 9.361.325
Koruyucu Saglik 20.924.497 21.413.093 21.075.034 20.061.085 21.654.487 105.128.196
Milli Kaltar 2.207.484 2.544.152 3.924.477 3.905.930 4.699.751 17.281.795
Ortadgretim 37.225.147 32.969.307 33.556.797 32.063.851 32.452.054 168.267.155

Sanat ve Kiltur Ekonomisi 1.067.178 683.443 800.102 918.841 749.917

Sinai Milkiyet Haklari 37.907 36.838 78.237 111.941

Sporun Gelistirilmesi ve Desteklenmesi 2.848.611 2.720.063 2.603.326 2.489.122 2.559.746 13.220.867

Surdirilebilir Gevre ve iklim Degisikligi 549.669 2.552.266 1.252.521 765.754 2.585.075 7.705.284




PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GORE BUTCE GiDERLERINiIN GELiSiMi

Milyon TL

2025

Gergeklesme

Programlar

Sehit Yakini ve Gaziler

Tapu ve Kadastro

Tedavi Edici Saglik

Ticaretin Dizenlenmesi, Gelistirilmesi ve Kolaylastiriimasi

Toprak ve Su Kaynaklarinin Kullanimi ve Yonetimi

Turizmin Gelistirilmesi

Ulusal Savunma ve Guvenlik

Uluslararasi Kalkinma ishirligi

Vatandaslik ve Sivil Toplum

Yerel Yonetimlerin Glglendirilmesi

Yonetim ve Destek Programi

Ocak

713.221

933.689

76.209.185

3.238.130

8.369.444

1.559.068

56.860.322

151.008

1.152.072

88.408.045

28.127.948

Subat

2.449.867

725.808

56.904.358

2.052.356

16.080.162

446.757

54.469.472

142.438

1.006.712

96.506.168

28.861.273

Mart

2.094.844

772.968

68.603.207

1.394.602

12.817.662

352.699

59.317.009

261.751

1.126.982

76.776.199

33.841.168

Nisan

614.343

1.085.460

71.633.337

3.303.344

12.726.991

370.079

48.746.946

236.240

1.302.132

81.689.055

29.287.007

Mayis

626.072

720.893

68.385.626

1.803.105

17.686.843

381.171

71.012.175

319.628

1.204.350

98.502.970

31.447.200

Toplam

341.735.712

11.791.537

67.681.102

290.405.923

1.111.066

441.882.438

151.564.596




PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GORE BUTCE GiDERLERINiIN GELiSiMi

Milyon TL Gergzeokzlzsme

Programlar Ocak Subat Mart Nisan Mayis Toplam
Yuksekogretim 43.383.197 38.866.996 39.583.270 38.180.248 39.953.689 199.967.400
Program Disi Giderler 67.715.159 163.840.495 82.767.484 56.265.833 46.888.215 417.477.185
Merkezi Yonetim Biitgesi (Hazine Yardimlari ve Gelirlerden Ayrilan Paylar Dahil) 1.124.068.318 1.197.355.715 1.110.494.557 1.188.091.710 1.136.630.475 5.756.640.775
Hazine Yardimlari ve Gelirlerden Ayrilan Paylar(-) 67.726.159 163.838.997 82.767.484 55.964.502 46.887.870 417.185.011
Merkezi Yonetim Biitgesi (Hazine Yardimlari ve Gelirlerden Ayrilan Paylar Harig) 1.056.342.160 1.033.516.718 1.027.727.073 1.132.127.208 1.089.742.606 5.339.455.764




